[bookmark: _GoBack]长沙市望城区月亮岛街道办事处行政处罚决定信息公布表
依据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》（国办发〔2018〕118号）、《长沙市望城区人民政府办公室关于明确城市管理体制改革下放街镇事项清单的通知》（望政办函〔2020〕29号），现就我街道的行政处罚执法决定信息公开如下：
	序号
	行政处罚决定书文号
	被处罚人
	处罚机关
	处罚决定日期
	是否公开
	不公开依据
	处罚事由
	处罚依据
	处罚结果

	1
	望月亮岛〔2021〕279号

	杨金花
	月亮岛街道办事处

	2021.9.29
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十一条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十八条第一款；第四十一条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	2
	望月亮岛〔2021〕280号
	谭洪斌
	月亮岛街道办事处
	2021.9.29
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十一条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十八条第一款；第四十一条
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	3
	望月亮岛〔2021〕277号
	邓国求

	月亮岛街道办事处
	2021.10.8
	是

	店外经营
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十九条第（一）项；第四十条
	罚款人民币
壹仟元整（¥1000.00）

	4
	望月亮岛〔2021〕281号
	易洪云
	月亮岛街道办事处
	2021.10.8
	是

	损坏绿化设施绿篱
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
壹仟元整（¥1000.00）

	5

望月亮岛〔2021〕282号
	邓麟
	月亮岛街道办事处
	2021.10.11
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十一条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十八条第一款；第四十一条
	罚款人民币
贰佰元整（200.00）

	6
	望月亮岛〔2021〕276号
	长沙市望城区蓝天渣土砂石运输有限公司
	月亮岛街道办事处
	2021.10.11
	是

	未经核准处置建筑垃圾
	《城市建筑垃圾管理规定》第七条第一款；第二十五条第（一）项
	罚款人民币
叁万元整（¥30000.00）

	7
	望月亮岛〔2021〕283号
	任罗
	月亮岛街道办事处
	2021.10.12
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十一条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十八条第一款；第四十一条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	8
	望月亮岛〔2021〕284号
	禹湘泉
	月亮岛街道办事处
	2021.10.12
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十一条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十八条第一款；第四十一条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	9
	望月亮岛〔2021〕285号
	杨金花
	月亮岛街道办事处
	2021.10.12
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十一条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十八条第一款；第四十一条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）

	10
	望月亮岛〔2021〕286号
	孟现五
	月亮岛街道办事处
	2021.10.12
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十一条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十八条第一款；第四十一条
	罚款人民币
伍佰元整（¥500.00）